霍城县高校毕业生到企业就业

社保补贴公示

根据《关于印发新疆维吾尔自治区就业资金管理暂行办法的通知》（新财社【2018】241号）、《关于印发<新疆维吾尔自治区社会保险补贴办法>的通知》（新人社规【2020】1号）及《关于进一步做好企业新招用人员社会保险补贴”直补快办“工作的通知》，现将霍城县高校毕业生到企业就业社保补贴公示予以公示，接受社会监督，如对公示内容有异议，请在公示期内向霍城县人社局举报投诉。

一、公示内容

	序号
	姓名
	企业名称
	补贴
金额
	备注

	1
	黄敏宣
	新疆宇速信息科技有限公司
	1441.14

	2
	付安琪
	新疆宇速信息科技有限公司
	1441.14

	3
	阿可单木·艾山江
	新疆宇速信息科技有限公司
	1601.26

	4
	马金成
	新疆宇速信息科技有限公司
	1441.14

	合计

	4803.8

二、公示及受理举报时间

1.公示时间：2024年4月15日--2024年4月21日，共7日。

2.受理举报时间：上午10:00--14:00，下午15:30--19:30。

三、受理部门

霍城县人力资源和社会保障局就业办电话：0999--7783805。

监督举报电话

霍城县人力资源和社会保障局纪检办公室电话：0999-7783808
霍城县人力资源和社会保障局

                    2024年4月15日